蒲城县教学研究室
关于转发陕西省教育学会小学数学专业委员会
《关于筹备举办全省小学数学新课程课堂教学大赛和小学数学年会的通知》的通知

各初中：

现将陕西省教育学会小学数学专业委员会《关于举办全省小学数学新课程课堂教学大赛和小学数学年会的通知》转发你们，经研究决定，现将我县参加此项活动的有关事宜通知如下：
1、 参评要求：

（1） 参评成果和参评光盘各初中名额不限。

（2） 各初中推荐课改新秀一名。（城关镇中和实验中学各三名）。
各类参评作品格式必须严格按照省文件精神执行。

2、 各初中务必于2011年12月30日前将参评材料、参评作品登记表的文本及电子版上报县教研室。

联系人：史小玲   电话：7200061

邮  箱：jiaoyanshi7200063@163.com
附：陕西省教育学会小学数学专业委员会《关于筹备举办全省小学数学新课程课堂教学大赛和小学数学年会的通知》

                                  蒲城县教研室
2011年12月6日
陕西省教育学会小学数学专业委员会文件

陕小数会[2011]3号

关于筹备举办全省小学数学新课程课堂教学大赛和
小学数学年会的通知

各市教研室（所、教研中心）、石油普教中心、杨凌科教局及各市小学数学研究会：

为进一步推进数学新课程的实施，促进小学数学课堂教学改革的深入发展，构建新课程理念下的课堂有效教学，全面提升我省课堂教学质量，经研究决定，2011年上半年拟举办全省小学数学新课程课堂教学大赛。为了做好这次活动的筹备工作，现将有关事项通知如下：

一、活动内容
1.成果评选：凡是围绕小学数学课堂有效教学的教学设计、教学论文、教学案例、教学课件、教学光盘等内容均可参评。

2.教学比赛：教学比赛以光盘形式报送参赛作品，参加省上现场作课教学比赛的教师将从参赛光盘中选定。

3.新秀评选：按照课改新秀申报条件和名额分配，根据各市推荐的课改新秀人选评选陕西省小学数学学科课改新秀。

二、具体要求
1.参评成果：包括教学设计、教学论文、教学案例、教学课件、录像课等。由各市教研室统一报送，份数不限，但文本成果必须用A4纸打印，并注明“全省小学数学新课程课堂教学大赛”字样，电子版成果要刻成光盘，设置成自动播放，并要在光盘封面上写清作者单位、姓名、联系电话。

2.推荐课改新秀：各市推荐的课改新秀必须要在县区以上作过公开课或得到过教研成果奖励，报送时，要附个人教研成果代表作。名额分配：杨凌、石油普教中心推荐人选不得超过5人，其它各市推荐人选不得超过30名，报送时须认真填写推荐表，并加盖各市公章。（课改新秀推荐表见附件1）

3.参评光盘：各市上报数量不能超过20节课，省级示范小学可直接向省上报送。
三、注意问题
1.报送要求：为了保证如期举办活动，所有推荐材料务必于2012年1月底前报送省教科所潘燏处，报送时各市或报送单位必须填写参评作品统计表（电子表格，见附件2），并将此表发到sxjks@yahoo.com.cn邮箱,否则，按不规范对待，不予参评。

2.参赛费用：教学设计、教学论文、教学案例每份交参评费40元，教学课件、教学光盘每份交参评费80元。课改新秀每人交参评费100元。

3.联系办法：

地   址：邮   编：710061  西安市兴善寺东街69号陕西省教育科学研究所
联系人：潘 燏 029-85428287   田双棉029-85427833

附件：
1．陕西省小学数学学科“课改新秀”候选人推荐表

2．参评作品登记表

陕西省教育学会小学数学教学专业委员会

                                         2011年9月26日

附件1：
陕西省小学数学学科“课改新秀”候选人推荐表
	姓    名

	性别

	出生年月

	照片

	单    位

	邮 编

	职    称

	单位电话

	手    机

	E—mail

	代表作品

	个

人

成

果

介

绍

	地

市

推

荐

意

见
	                           市教研部门盖章

                                 年   月   日

	备注

附件2：             参评作品登记表
	编号
	姓名
	单位
	题目
	备注